Председателю общественного

объединения «Белорусская федерация

конного спорта»

Бартош Сергею Ивановичу

от

ЗАЯВЛЕНИЕ О ВЫДАЧЕ БЛАНКА ПАСПОРТА ЛОШАДИ

Я

,

(Ф И О, дата рождения)

проживающий (ая) по адресу

,

контактный телефон

паспорт
(серия, номер, дата выдачи, кем выдан, личный номер)

прошу выдать мне бланк паспорта лошади национального образца/ паспорт FEI/

марку продления паспорта FEI (необходимое подчеркнуть)

(кличка лошади на русском и английском языках, год рождения, номер чипа)

 .

Необходимые документы прилагаются.

(дата) (подпись) ( Ф И О)